– הקב"ה לא יגן עליו, משום שה' כבר קיבל את תשובתו, ויגן עליו כמו על כולם.

*

הדו-שיח בין רבי עקיבא לרבי יוסי הגלילי, וקו המחשבה של רבי עקיבא – לפי הסברו של הרבי – מזכיר דו-שיח שהתרחש אלפיים שנה מאוחר יותר בין הרבי מליובאוויטש ומנהיגים דתיים אחרים ביחס לחיילי צה"ל במבצע אנטבה.

מבצע אנטבה

ביום ראשון, ה-27 ביוני 1976 (כ"ט בסיוון תשל"ו), נחטף מטוס איירבוס A300 של חברת התעופה הצרפתית אייר פראנס, טיסה 139 מנתב"ג לפריז. המטוס נחטף לאחר שערך חניית ביניים בנמל התעופה באתונה. במטוס שהו באותה עת 248 נוסעים ו-12 אנשי צוות.

החוטפים היו שני מחבלים גרמנים – חברי "תאי המהפכה", ושני מחבלים פלסטינים – חברי החזית העממית לשחרור פלסטין.